МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«Детский сад № 22 «Веселые кузнечики»»

(МБДОУ № 22 «Веселые кузнечики»)
Октябрьская ул., дом №41 «б»,

ЗАТО г. Железногорск,
Красноярский край, 662971
телефон (3919) 75-49-03

E-mail: dou22@ cdo.atomlink.ru

ПРИКАЗ
04.08.2014 № 78 /ОД________

О разработке плана мероприятий в
рамках проекта

В целях сохранения исторической памяти, патриотического воспитания
воспитанников, в ознаменование 70-летия Победы в Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов, реализации Государственной
программы "Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации на
2011 - 2015 годы"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за разработку мероприятий в рамках проекта
«Никто не забыт, ничто не забыто», посвященного 70-й годовщине Победы
советского народа в Великой Отечественной войне, старшего воспитателя
МБДОУ № 22 «Веселые кузнечики» Шатерникову О.Н.

2. Возложить на Шатерникову О.Н. следующие обязанности:
- составление плана -графика проекта,
- определение сроков реализации проекта,
- расчет необходимых для реализации проекта ресурсов,
- согласование плана-графика и сроков проведения мероприятий с
социальными партнерами,
- подбор и подготовка материала, реквизита,
- организация и осуществление контроля за ходом и качеством реализации
мероприятий в рамках проекта,
- подведение итогов реализации проекта.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий Н.Н.Щербакова

mailto:dou22@cdo.atomlink.ru